
Processo 2332/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

16/08/2023

CONTRATADA  1 MAPDATA TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA 100/23 24/08/2024 R$ 229.800,00 ATIVO DIRETORIA DSG

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 18/08/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 229.800,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 038/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 21/08/2023 25/08/2023 - 2023/000297 R$ 229.800,00 12 meses após recebimento OS.

2

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada em fornecimento de assinatura dos serviços de uso da plataforma microsoft 365 
apps for enterprise e for business. 


